
平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成30年4月20日 建設課 冨本認定こども園プールサイド改修工事 建築 大字湯野沢地内 平成30年6月29日 指名 5,157,000 有限会社はぎ建設 4,740,000

平成30年4月20日 建設課 クアハウス碁点Wi-Fi構築工事
電気
通信

碁点地内 平成30年6月8日 指名 2,100,000
和光電機通信工業株
式会社

2,000,000

平成30年4月25日 建設課 五日町児童遊園整備工事 土木 楯岡五日町地内 平成30年8月31日
条件
一般

18,135,000 高谷建設株式会社 17,870,000

平成30年4月25日 建設課 クアハウス碁点トイレ改修工事 建築 碁点地内 平成30年6月29日
条件
一般

10,160,000 株式会社マツダ建設 10,100,000

平成30年4月27日
学校教
育課

冨本小学校職員室及び校長室冷房設備設置工
事

電気 大字湯野沢地内 平成30年6月29日 指名 4,861,000 前田電気 4,670,000

平成30年4月27日
学校教
育課

葉山中学校理科室冷房設備設置工事 電気 大字稲下地内 平成30年6月29日 指名 4,470,000
村山電気工業株式会
社

4,300,000

平成30年4月27日 建設課 楯岡地域市民センター屋外照明改修工事 電気 楯岡二日町地内 平成30年7月13日 指名 1,953,000 柴田電工 1,880,000

平成30年4月27日 建設課 市道河原加藤次線ほか側溝整備工事 土木 楯岡湯沢地内ほか 平成30年8月31日 指名 1,923,000 有限会社板垣土木 1,800,000

平成30年4月27日 建設課
村山市民体育館アリーナ床改修等に伴う実施
設計業務委託

業務
委託

碁点地内 平成30年7月27日 指名 7,602,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

2,980,000

平成30年4月27日 水道課 水道施設管理システム図修正業務委託
業務
委託

市内一円 平成30年10月31日 指名 2,158,000
株式会社ナカノアイ
システム山形営業所

1,950,000

平成30年5月22日 建設課 市道岩野巾木田線側溝整備工事 土木 大字岩野地内 平成30年7月30日 指名 1,858,000 有限会社小山土建 1,750,000

平成30年5月22日 建設課 消雪井戸水量調査業務委託
業務
委託

大字大久保地内ほか 平成30年7月20日 指名 1,540,000
日本地下水開発株式
会社

1,460,000

平成30年5月22日 水道課 主要地方道寒河江村山線配水管布設替工事 水道 楯岡中町地内 平成30年7月31日 指名 6,670,000 稔建設株式会社 6,450,000

－1－



平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成30年5月22日 水道課 市道市役所東線外1路線配水管布設工事 水道 中央一丁目地内 平成30年7月31日 指名 5,520,000 有限会社柴田建設 5,420,000

平成30年5月22日 水道課
村山市水道施設耐震診断（簡易診断）業務委
託

業務
委託

市内一円 平成30年11月30日 指名 4,080,000
株式会社東洋設計事
務所　山形出張所

3,680,000

平成30年5月22日 水道課 楯岡地区漏水調査業務委託
業務
委託

楯岡地内 平成30年8月31日 指名 2,321,000 株式会社東北漏水 2,200,000

平成30年5月29日 水道課
市道千刈団地二号線（外６路線）配水管布設
替工事

水道
楯岡鶴ケ町一丁目地
内ほか

平成30年11月2日
条件
一般

31,550,000
村山西部管工事共同
企業体

31,200,000

平成30年5月31日 建設課 外宿地区流雪溝整備工事 土木 大字富並地内 平成30年10月31日 指名 9,243,000 株式会社高橋工務店 8,130,000

平成30年5月31日 建設課 戸沢保育園トイレ改修工事 管 大字長善寺地内 平成30年7月31日 指名 1,331,000 秋場設備株式会社 1,280,000

平成30年6月5日 建設課
社会資本整備総合交付金事業　市道駅西中央
線道路改良工事（第１工区）

土木 大字楯岡地内 平成30年12月20日
条件
一般

102,742,000 河西建設株式会社 101,700,000

平成30年6月5日 建設課 楯岡小学校南校舎大規模改造建築主体工事 建築 楯岡楯地内 平成30年11月30日
条件
一般

61,052,000 高谷建設株式会社 60,700,000

平成30年6月5日 建設課 楯岡小学校南校舎大規模改造機械設備工事 管 楯岡楯地内 平成30年11月30日
条件
一般

27,341,000
中央管工事共同企業
体

27,000,000

平成30年6月5日 建設課 楯岡小学校南校舎大規模改造電気設備工事 電気 楯岡楯地内 平成30年11月30日
条件
一般

15,906,000
村山電気工業株式会
社

15,400,000

平成30年6月5日 水道課
日影配水場及び日影送水ポンプ場電気計装設
備更新工事

水道 大字稲下地内 平成30年10月5日
条件
一般

27,380,000
沖ウィンテック株式
会社東北支店

23,200,000

平成30年6月13日 建設課 交通安全施設（区画線）整備工事 土木 市内一円 平成30年9月10日 指名 1,719,000 株式会社トウショー 1,670,000

平成30年6月13日 建設課
楯岡小学校南校舎大規模改造工事工事監理業
務委託

業務
委託

楯岡楯地内 工事完成引渡しまで
随意
契約

2,240,000
株式会社ミサワ建築
設計事務所

2,150,000

－2－



平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成30年6月18日 農林課
農山漁村地域整備交付金事業 森林管理道開設
林道湯舟沢五十沢線開設第４工区工事

土木 大字土生田地内ほか 平成30年12月10日
条件
一般

88,593,000 株式会社建北社 88,000,000

平成30年6月26日 消防本部湯野沢中ノ目地内耐震性防火水槽更新工事 土木 大字湯野沢地内 平成30年10月5日 指名 6,268,000 有限会社角文建設 6,110,000

平成30年6月26日 水道課 山の内地区導水管布設替工事 水道 大字山の内地内 平成30年9月14日 指名 4,820,000 稔建設株式会社 4,700,000

平成30年6月26日 水道課 下水道マンホール周り舗装修繕工事 舗装 市内 平成30年9月10日 指名 4,611,000 村山舗装株式会社 4,610,000

平成30年6月26日 建設課 市道平林中線側溝整備工事 土木 大字富並地内 平成30年8月30日 指名 1,269,000
株式会社白鳥矢萩土
木

1,190,000

平成30年6月26日 建設課
都市計画道路楯岡東根温泉線建物等調査業務
委託（H30）

業務
委託

楯岡荒町地内　他 平成30年9月28日 指名 4,000,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

3,800,000

平成30年6月26日 農林課
幕井地区農村地域防災減災事業調査計画業務
委託

業務
委託

大字楯岡地内 平成31年2月28日
随意
契約

9,789,000
山形県土地改良事業
団体連合会

9,300,000

平成30年7月20日 建設課 市道驚滝共栄線側溝整備工事 土木 大字大槇地内 平成30年9月28日 指名 1,500,000 河島屋 1,380,000

平成30年7月20日 水道課
平成30年度農業集落排水事業　袖崎地区処理
施設改修工事監理業務委託

業務
委託

大字土生田地内 平成31年3月11日
随意
契約

3,482,000
山形県土地改良事業
団体連合会

3,300,000

平成30年7月31日
学校教
育課

楯岡中学校中央監視装置更新工事 電気 楯岡新高田地内 平成30年11月30日 指名 6,001,000
村山電気工業株式会
社

5,750,000

平成30年7月31日 消防本部楯岡笛田地内耐震性防火水槽更新工事 土木 楯岡笛田地内 平成30年11月9日 指名 6,372,000 稔建設株式会社 5,990,000

平成30年7月31日 建設課 市道七日町線側溝整備工事 土木 大字林崎地内 平成30年10月30日 指名 2,601,000 河島屋 2,375,000

平成30年7月31日 建設課 旧大倉小学校倉庫解体工事 建築 大字櫤山地内 平成30年10月19日 指名 2,145,000 株式会社齋藤工務店 1,960,000

－3－



平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成30年7月31日 水道課
社会資本整備総合交付金事業　金谷汚水中継
ポンプ場外１　改築実施設計業務委託

業務
委託

大字本飯田地内ほか 平成31年2月28日 指名 8,241,000
オリジナル設計株式
会社　山形営業所

7,550,000

平成30年7月31日 水道課 楯岡高区配水場応急給水施設整備工事 水道 大字楯岡地内 平成30年10月31日 指名 2,000,000 株式会社マツダ建設 1,950,000

平成30年7月31日 水道課 楯岡笛田地区配水管布設替実施設計業務委託
業務
委託

楯岡笛田二丁目地内 平成30年11月19日 指名 5,680,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

5,500,000

平成30年7月31日 建設課 村山市立地適正化計画策定支援業務委託
業務
委託

市内 平成32年2月29日
随意
契約

17,360,000
玉野総合コンサルタ
ント株式会社　仙台
支店

15,500,000

平成30年8月3日 建設課
社会資本整備総合交付金事業　市道駅西中央
線道路改良工事（第２工区）

土木 大字楯岡地内ほか 平成31年3月25日
条件
一般

122,462,000 株式会社矢萩土建 122,000,000

平成30年8月3日 建設課 楯岡小学校屋外環境整備工事 建築 楯岡楯地内 平成31年6月28日
条件
一般

47,557,000 株式会社マツダ建設 47,500,000

平成30年8月3日 建設課
市道大高根演習場線豪雨災害測量設計業務委
託

業務
委託

大字山の内地内 平成30年9月28日 指名 1,457,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

1,390,000

平成30年8月22日 建設課 市道的場住宅団地一号線舗装修繕工事 舗装 楯岡笛田地内 平成30年10月31日 指名 4,085,000 株式会社高橋工務店 3,940,000

平成30年8月22日 建設課 市道白鳥長善寺線舗装整備工事 舗装 大字白鳥地内 平成30年10月19日 指名 1,742,000 河島屋 1,650,000

平成30年8月22日 建設課 市道上の台線側溝整備工事 土木 大字河島地内 平成30年10月30日 指名 2,290,000 有限会社はぎ建設 2,230,000

平成30年8月22日 建設課 交通安全施設（防護柵）整備工事 土木 大字櫤山地内ほか 平成30年11月12日 指名 1,768,000 有限会社板垣土木 1,660,000

平成30年8月22日 建設課 市道稲下久保田線測量設計業務委託
業務
委託

大字稲下地内 平成31年1月31日 指名 6,870,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

6,650,000

平成30年8月22日 建設課
社会資本整備総合交付金事業　雪の観音橋橋
梁補修設計業務委託

業務
委託

大字山の内地内 平成30年11月15日 指名 2,810,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

2,650,000

－4－



平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成30年8月22日 建設課 市道駅西中央線軟弱地盤解析等業務委託
業務
委託

大字楯岡地内外 平成31年3月25日 指名 2,657,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

2,500,000

平成30年8月29日 建設課 村山市民体育館アリーナ床等改修工事 建築 碁点地内 平成31年3月22日
条件
一般

100,845,000 河西建設株式会社 100,000,000

平成30年8月29日 水道課
平成30年度農業集落排水事業　袖崎地区処理
施設改修工事

管 大字土生田地内 平成31年2月28日
条件
一般

68,362,000
株式会社ヤマト　東
北支店

56,330,000

平成30年8月29日 水道課
平成30年度農業集落排水事業　袖崎地区処理
施設改修工事（機械設備）

管 大字土生田地内 平成31年2月28日
条件
一般

72,295,000
株式会社ヤマト　東
北支店

59,836,000

平成30年8月29日 建設課 沢内川豪雨災害測量設計業務委託
業務
委託

大字山の内地内 平成30年10月31日 指名 1,554,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

1,500,000

平成30年9月18日 建設課
鏡清水住宅居住性向上長寿命化給水設備改修
工事

管
楯岡鶴ケ町二丁目地
内

平成30年11月20日 指名 6,250,000 有限会社村山技工 6,130,000

平成30年9月18日 水道課
東北中央道村山北（１）ＩＣ（仮称）関連県
道村山大石田線配水管移設（第１工区）工事

水道 大字名取地内 平成30年12月14日 指名 1,800,000 稔建設株式会社 1,750,000

平成30年9月18日 建設課
楯岡渋田団地（仮称）造成調査測量設計業務
委託

業務
委託

大字楯岡字渋田地内 平成31年2月15日 指名 12,500,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

12,000,000

平成30年9月18日 建設課
放課後児童クラブ施設改修工事実施設計業務
委託

業務
委託

楯岡楯地内 平成31年1月31日 指名 2,030,000
有限会社柴﨑浩一設
計事務所

1,390,000

平成30年9月18日 建設課
村山市民体育館アリーナ床等改修工事工事監
理業務委託

業務
委託

碁点地内 工事完成引渡しまで 指名 2,146,000
有限会社横尾建築設
計事務所　村山支社

1,430,000

平成30年9月21日 建設課 市道中楯線ほか消雪施設更新工事
さく
井

楯岡楯地内 平成30年12月7日
条件
一般

12,910,000
日本地下水開発株式
会社

12,200,000

平成30年10月1日 建設課 市道消雪パイプ維持管理業務委託
業務
委託

市内一円 平成31年3月20日 指名 11,110,000
日本地下水開発株式
会社

10,600,000

平成30年10月1日 水道課
大沢川河川整備事業に伴う送水管移設工事実
施設計業務委託

業務
委託

中央一丁目地内 平成31年2月28日 指名 5,070,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

4,850,000

－5－



平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成30年10月4日 建設課 市道西口東線ほか揚水機械更新工事
さく
井

大字大久保地内ほか 平成30年12月20日 指名 7,098,000
株式会社半沢ボーリ
ング

6,800,000

平成30年10月17日 建設課 市道鶴ヶ町西線道路改良工事 土木 楯岡鶴ヶ町地内 平成31年1月18日 指名 4,210,000 村山舗装株式会社 3,730,000

平成30年10月17日 建設課 市道大高根演習場線道路災害復旧工事 土木 大字山の内地内 平成30年11月30日 指名 1,940,000 工藤土木有限会社 1,940,000

平成30年10月17日 水道課 湯野沢地区汚水管埋設箇所舗装修繕工事 舗装 大字湯野沢地内 平成30年12月17日 指名 3,062,000 村山舗装株式会社 2,990,000

平成30年10月17日 建設課 村山市道路台帳更新業務委託
業務
委託

市内一円 平成31年3月18日 指名 5,009,000
東日本総合計画株式
会社　山形支店

4,720,000

平成30年10月17日 建設課 市道東西２号線（仮称）予備設計業務委託
業務
委託

大字大槇地内 平成31年2月28日 指名 4,191,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

3,980,000

平成30年10月17日 建設課 市道俵町線測量設計業務委託
業務
委託

楯岡俵町地内 平成31年1月18日 指名 3,696,000
株式会社中央測量設
計事務所

3,500,000

平成30年10月17日 建設課
市道浮沼名取線（交差点改良）測量設計業務
委託

業務
委託

大字名取地内 平成31年1月31日 指名 2,738,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

2,540,000

平成30年10月17日 建設課 諏訪山霊園駐車場整備測量設計業務委託
業務
委託

大字楯岡地内 平成30年12月20日 指名 2,680,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

2,560,000

平成30年10月17日 建設課 市道舟久保線(仮称)測量設計業務委託
業務
委託

大字河島地内 平成31年3月15日 指名 2,460,000
有限会社高谷測量事
務所

2,370,000

平成30年10月17日 消防本部耐震性貯水槽設計業務委託
業務
委託

中央二丁目地内ほか 平成30年12月14日 指名 2,082,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

2,000,000

平成30年10月25日 建設課 クアハウス碁点冷凍機更新工事 管 碁点地内 平成31年3月22日
条件
一般

24,834,000
東西水管建設共同企
業体

24,800,000

平成30年11月1日 建設課 旧山の内農民研修センター解体工事 建築 大字山の内地内 平成31年1月18日 指名 3,805,000 株式会社齋藤工務店 3,460,000

－6－



平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成30年11月19日 建設課 特定空家略式代執行に伴う解体等工事 建築 大字本飯田地内 平成31年1月18日 指名 4,317,000 稔建設株式会社 4,230,000

平成30年11月27日 建設課 村山市民体育館アリーナ空調設備等改修工事 管 碁点地内 平成31年5月24日
条件
一般

65,665,000
東西水管建設共同企
業体

65,500,000

平成30年12月12日 建設課 普通河川沢内川(右岸)河川災害復旧工事 土木 大字山の内地内 平成31年3月15日 指名 2,333,000 稔建設株式会社 2,300,000

平成30年12月12日 建設課 市道駅西中央２号線測量設計業務委託
業務
委託

大字楯岡地内 平成31年3月25日 指名 4,130,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

3,980,000

平成30年12月12日 建設課
村山市民体育館アリーナ空調設備等改修工事
工事監理業務委託

業務
委託

碁点地内 工事完成引渡しまで 指名 1,593,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

1,270,000

平成30年12月26日
学校教
育課

市内小中学校冷房設備設置工事実施設計業務
委託

業務
委託

楯岡新高田地内ほか 平成31年3月25日 指名 4,894,000
有限会社柴﨑浩一設
計事務所

3,830,000

平成31年1月24日
学校教
育課

楯岡小学校仮校舎残置物解体処分工事 建築 楯岡荒町地内 平成31年3月25日 指名 1,875,000
有限会社丸栄青柳工
務店

1,687,000

平成31年1月24日
学校教
育課

小学校調理室配膳棚改修工事 建築 楯岡楯地内ほか 平成31年3月25日 指名 1,761,000 有限会社はぎ建設 1,740,000

平成31年1月24日 建設課
クアハウス碁点トイレ改修工事実施設計業務
委託

業務
委託

碁点地内 平成31年3月25日 指名 2,985,000
有限会社ひろき建築
研究所

2,200,000

平成31年1月30日 水道課
平成30年度農業集落排水事業　袖崎地区中継
ポンプ施設改修工事

機械
器具

大字本飯田・土生田
地内

平成31年3月25日
条件
一般

15,244,000
株式会社北都プラン
ト

14,400,000

平成31年2月19日 建設課 市道駅西10号線(仮称)道路改良舗装工事 土木 駅西地内 平成31年3月29日 指名 8,423,000 村山生コン株式会社 7,830,000

平成31年3月19日 水道課
村山公共下水道　新町30-1工区工事（H30繰
越）

土木 大字楯岡地内 平成31年6月28日 指名 7,005,000 村山舗装株式会社 6,470,000

平成31年3月19日 水道課
平成30年度農業集落排水事業　袖崎地区管路
施設改築工事（H30繰越）

土木 大字本飯田地内 平成31年7月31日 指名 6,631,000 稔建設株式会社 6,570,000

－7－



平成３０年度入札結果一覧

※　予定価格と落札価格は消費税等を含まない額です。

※　落札額に1.08を乗じて得た金額が法律上の落札価格です。（円未満切捨て） （入札執行月日順です）

入札日 担当課 工事名
工事
種別

施工場所
工期

（完成期限）
入札
方法

予定価格
（円）

落札業者
落札価格
（円）

平成31年3月19日 建設課
市道浮沼名取線交差点改良工事（H30繰越明
許）

土木 大字名取地内 平成31年6月28日 指名 6,482,000 有限会社板垣土木 6,300,000

平成31年3月19日 建設課
市道名取松橋一号線側溝整備工事（H30繰越明
許）

土木 大字名取地内 平成31年6月28日 指名 2,952,000 有限会社青柳土木 2,850,000

平成31年3月19日 建設課
市道裏小路線ほか側溝整備工事（H30繰越明
許）

土木 大字大久保地内 平成31年6月10日 指名 2,917,000 有限会社角文建設 2,900,000

平成31年3月19日 建設課
市道東新町南八号線道路改良工事（H30繰越明
許）

土木 大字楯岡地内 平成31年6月28日 指名 2,555,000 村山舗装株式会社 2,310,000

平成31年3月19日 水道課
村山公共下水道　駅西30-1工区工事（H30繰
越）

土木 駅西地内 平成31年6月28日 指名 2,438,000 有限会社角文建設 2,390,000

平成31年3月19日 建設課 市道舗装修繕工事（H30繰越明許） 舗装 市内一円 平成31年6月10日 指名 4,531,000 村山舗装株式会社 4,100,000

平成31年3月19日 建設課
市道五日町太神宮線舗装修繕工事（H30繰越明
許）

舗装 楯岡五日町地内 平成31年5月10日 指名 1,879,000 河島屋 1,830,000

平成31年3月19日 水道課
市道東新町南八号線道路改良工事に伴う配水
管布設工事（H30繰越）

水道 大字楯岡地内 平成31年6月28日 指名 3,140,000 有限会社村山技工 3,080,000

平成31年3月19日 建設課
市道駅西中央線軟弱地盤解析等業務委託（H30
繰越明許）

業務
委託

大字楯岡地内ほか 平成31年10月31日 指名 3,702,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

3,540,000

平成31年3月19日 建設課
市道駅西中央4号線用地測量調査業務委託
（H30繰越明許）

業務
委託

中央一丁目地内 平成31年9月30日 指名 2,682,000
株式会社三和技術コ
ンサルタント

2,580,000

平成31年3月22日 建設課
社会資本整備総合交付金事業　市道新町南線
徳内大橋橋梁補修工事（H30繰越明許）

舗装 楯岡新町地内 平成31年12月10日
条件
一般

108,691,000 河西建設株式会社 106,500,000

平成31年3月22日 建設課
社会資本整備総合交付金事業　市道新町南線
徳内大橋橋梁補修電気設備工事（H30繰越明
許）

電気 楯岡新町地内 平成31年12月10日
条件
一般

51,290,000
村山電気工業株式会
社

50,600,000

平成31年3月22日 建設課 諏訪山霊園駐車場整備工事（債務負担行為） 土木 大字楯岡地内 平成31年7月19日
条件
一般

11,625,000 マサミ工業株式会社 10,400,000

－8－


